Избирательная комиссия города Барабинска
Барабинского района Новосибирской области
РЕШЕНИЕ

21.09.2021                                                                                                             № 29/70
г.Барабинск
 Об установлении общих результатов выборов депутатов на выборах депутатов Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва
На территории города Барабинска Барабинского района Новосибирской области 19 сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва.

В голосовании приняли участие 9530 избирателей, что составило 41,68 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 года N 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия города Барабинска Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам лиц, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в «Барабинские ведомости».
	Председатель комиссии

	М.А. Еримов

	Секретарь комиссии

	А.С. Печиконова

Приложение
к решению избирательной комиссии
города Барабинска Барабинского района Новосибирской области
от 21.09.2021 № 29/70
Список избранных депутатов Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области пятого созыва
 по одномандатным избирательным округам:

1. По одномандатному  избирательному округу № 1,

Ильин Евгений Валентинович;
2. По одномандатному избирательному округу № 2,

Игнатов Василий Николаевич;
3. По одномандатному  избирательному округу № 3,

Блинова Марина Владимировна;

4. По одномандатному  избирательному округу № 4,

Токарев Алексей Алексеевич;

5. По одномандатному  избирательному округу № 5,

Тимофеев Семён Валерьевич;

6. По одномандатному  избирательному округу № 6,

Иванов Сергей Владимирович;

7. По одномандатному  избирательному округу № 7,

Шлыков Алексей Владимирович;

8. По одномандатному  избирательному округу № 8,

Терещенко Константин Евгеньевич;
9. По одномандатному  избирательному округу № 9,

Иванов Александр Иванович;

    10. По одномандатному  избирательному округу № 10,

          Шаталов Сергей Алексеевич;

    11. По одномандатному  избирательному округу № 11,

          Скибо Сергей  Иванович;

    12. По одномандатному  избирательному округу № 12,

         Загородний Сергей Сергеевич;

    13. По одномандатному  избирательному округу № 13,

         Шишковская Светлана Ивановна;

    14. По одномандатному  избирательному округу № 14,

          Миронов Владимир Николаевич;

    15. По одномандатному  избирательному округу № 15,

         Зломанова Алена Сергеевна;

    16. По одномандатному  избирательному округу № 16,

         Зинченко Александр Владимирович

    17. По одномандатному  избирательному округу № 17,

         Кадонцев Сергей Иванович;

   18. По одномандатному  избирательному округу № 18,

       Грамотина Наталья Сергеевна

   19. По одномандатному  избирательному округу № 19,

       Избасаров Хайрулла Каержанович;

   20. По одномандатному  избирательному округу № 20,

       Худоян Юрик Айказович;

   21. По одномандатному  избирательному округу № 21,

       Нестреляй Артём Иванович;

   22. По одномандатному  избирательному округу № 22,

       Власов Михаил Викторович;

   23. По одномандатному  избирательному округу № 23,

       Басалаев Олег Владимирович;

   24. По одномандатному  избирательному округу № 24,

       Петин Егор Евгеньевич;
   25. По одномандатному  избирательному округу № 25,
      Афанасьева Наталья Алексеевна.